
Câmara Municipal

Jóia
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 66

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:55:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/09/2019 02:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/09/2019 02:15:00

Data de Abertura/Horário: 26/09/2019 02:15:00

Data da Disputa/Horário:25/09/2019 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
'DISPENSA DE LICITAÇÃO 02/2019'
Resumo:
' OBJETO: Contratação de instituição sem fins lucrativos ou empresa para a realização de concurso
público para o provimento dos cargos de contador e de tesoureiro do Poder Legislativo de Jóia-RS,
incluindo a elaboração de editais e questões; aplicação e correção das provas; emissão de
resultados; julgamento de recursos; escolha e treinamento de fiscais para a prova objetiva  e todo o
material de expediente. '

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2019 02:53:00 EXTRATO DO CONTRATO Nº 003_2019.pdf Baixar

26/09/2019 02:15:00 EXTRATO_JUSTIFICATIVA_CONCURSO_2019260920191411...Baixar

https://www.camarajoia.rs.gov.br/licitacao/detalhe/66/pdispensa-de-licitacao-022019p/
https://www.camarajoia.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FUmpT03.pdf
https://www.camarajoia.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wXIH4Y2.pdf

